2021年９月１日

各      位

会 社 名  株 式 会 社    音 通

代 表 者 名 代表取締役社長    岡村 邦彦

（コード番号 7647 東証第二部）

問 合 わ せ 先  代表取締役副社長   仲川  進

（ＴＥＬ  ０６－６３７２－９１００）

従業員に対する譲渡制限株式ユニット（RSU）に係る自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2021年７月14日開催の取締役会において決議されました、譲渡制限株式ユニット（RSU）付与

制度に基づく自己株式処分（以下「本自己株処分」といいます。）に関し、本日払込手続が完了いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。本件の詳細につきましては、2021年７月14日付「従業

員に対する譲渡制限株式ユニット付与制度の導入及び同制度に係る自己株式処分に関するお知らせ」を

ご参照ください。

記

処分の概要

（1）払込期日 2021年９月１日

（2）処分する株式の種類及び株式数 当社普通株式 1,023,000株

（3）発行価額 １株につき 29円

（4）発行価額の総額 29,667,000円

（5）割当先 当社の従業員  172名 1,023,000株

（6）その他 本自己株処分については、金融商品取引法による有価証

券通知書を提出しております。

以  上